

Państwowa Uczelnia Zawodowa we Włocławku powstała w 2002 roku i jest jedyną publiczną uczelnią zawodową w województwie kujawsko-pomorskim. W ramach uczelni funkcjonują trzy instytuty: Instytut Humanistyczny (zakład pedagogiki, zakład filologii angielskiej, zakład nowych mediów i e-biznesu), Instytut Nauk Społecznych i Technicznych (zakład zarządzania, zakład informatyki, zakład administracji, zakład mechaniki i budowy maszyn, zakład finansów i rachunkowości) oraz Instytut Nauko Zdrowiu. W PUZ we Włocławku działają również jednostki ogólnouczelniane: Biblioteka, Centrum Studiów Podyplomowych, Studium Języków Obcych, Studium Wychowania Fizycznego i Sportu, Wydawnictwo.

Uczelnia prowadzi studia licencjackie (filologia angielska, pedagogika, nowe media i e-biznes, pielęgniarstwo, administracja, finanse i rachunkowość, zarządzanie), inżynierskie (mechanika i budowa maszyn, informatyka, inżynieria zarządzania), magisterskie (pielęgniarstwo, menedżerskie studia finansowo-prawne) oraz jednolite magisterskie (prawo, pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna).

PUZ Włocławek uzyskała srebrny certyfikat „Uczelnia Liderów” w ogólnopolskim konkursie dla szkół wyższych. Sejmik województwa kujawsko-pomorskiego odznaczył PWSZ we Włocławku Honorową Odznaką „Zasłużony dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Od 2005 roku szkoła uczestniczy w programie Erasmus.

Z oprogramowania i usług Simple SA korzystamy od 2012 roku, kiedy został wdrożony system SIMPLE.Bazus. W 2020 r. do grona użytkowanych programów dołączyła także aplikacja mobilna mStudent, która ma na celu usprawnienie komunikacji ze studentami, a także dostarczenie studentom narzędzia mobilnego ułatwiającego dostęp do ważnych dla nich danych związanych z procesem edukacyjnym. Bardzo istotne było także ułatwienie obsługi spraw studenckich i unowocześnienie uczelni.

Decyzja o wyborze aplikacji mobilnej mStudent została podjęta na podstawie wieloletniej współpracy z firmą Simple. Zdecydowaliśmy się na wdrożenie aplikacji ze względu na posiadane funkcjonalności oraz kompatybilność rozwiązania z posiadany przez nas systemem

SIMPLE.Bazus. Istotnym elementem dla naszej uczelni było dostarczenie studentom i pracownikom rozwiązania odpowiadającego ich potrzebom.

Wdrożona aplikacja mStudent przeznaczona jest dla 3000 studentów uczelni, którzy za pomocą intuicyjnego interfejsu w krótkim czasie mają dostęp do aktualnych informacji o planach zajęć, zmianach grafików, płatnościach czy stypendiach. Co istotne, dzięki aplikacji student ma dostęp do bazy prowadzących zajęcia i może się z nimi bezpośrednio kontaktować. Co ważne, korzystanie z rozwiązania jest bezpieczne i możliwe zarówno poprzez telefon typu smartfon jak i poprzez tablet - w trybie kiosku.

Wdrożenie zostało zrealizowane kompleksowo i profesjonalnie i przyniosło uczelni wiele korzyści. Dzięki aplikacji zyskałoby rozwiązanie informatyczne pozwalające na optymalizację pracy oraz zmniejszenie ilość zapytań oszczędzając w ten sposób czas potrzebny na ich realizację, co znacząco wpłynęło na efektywność pracy.

PUZ Włocławek pozytywnie ocenia korzystanie z aplikacji mobilnej mStudent. Narzędzie to z pewnością można polecić każdej szkole wyższej szukającej niezawodnego i nowoczesnego narzędzia mobilnego dla studentów, które ma ułatwić komunikację na linii student-uczelnia. Aplikacja mobilna posiada nowoczesne funkcjonalności i szerokie możliwości, które wpłyną na usprawnianie funkcjonowania uczelni. Polecamy aplikację mobilną mStudent jako rozwiązanie, które idealnie sprawdzi się w wymagającym środowisku pracy i w szkołach wyższych stawiających na nowatorskie rozwiązania, a firmę Simple polecamy jako rzetelnego Partnera w biznesie.

REKTOR

dr Robert Musiałkiewicz